MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 008/2023 FLUXO CONTÍNUO PRÉ-INCUBAÇÃO
RESULTADO DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS A PRÉ-INCUBAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria IFRS nº 157/2020, torna público o Resultado das Entrevistas dos Candidatos
a Pré-incubação do Edital Campus Restinga nº 008/2023, de Fluxo Contínuo
PRÉ-INCUBAÇÃO, nos termos que seguem:

1 . Resultado das entrevistas dos candidatos a Pré-incubação:

Candidato(a) Resultado

Gustavo Azevedo da Silveira Apto

Nilson Rodrigues Bernardes Apto

Porto Alegre, 06 de setembro de 2023.

Rudinei Müller

Diretor-Geral do Campus Restinga - IFRS

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br

		2023-09-06T11:21:44-0300